
AGENCIA NOMBRE CARGO EXT CORREO INSTITUCIONAL

Guillermo de la Torre Sifuentes Director General 3117 guillermo.delatorre@ags.gob.mx

Claudia Sayri Saenz Díaz Analista de Comunicacion y Certificacion 3125 claudia.saenz@ags.gob.mx

César Israel Leyva Rincón Analista Administrativo 3117 cesar.leyva@ags.gob.mx

María Gabriela Lamas de los Reyes Asistente del Coordinador Administrativo 3123 gabriela.lamas@ags.gob.mx

Alma Patricia Reyes Ledezma Analista Recursos Materiales y Calidad 3125 alma.reyes@ags.gob.mx

Leonardo Romo Rojas Mensajero 3125 -

Víctor Javier Díaz Montalvo Coordinador Jurídico 3120 javier.diaz@ags.gob.mx

Roberto de Anda Romo Analista de la Coordinación Jurídica 3105 roberto.anda@ags.gob.mx

María De Lourdes López Delgado Coordinador Administrativo 3131 lourdes.lopez@ags.gob.mx

José Luis Villarreal Jasso Analista de la Coordinación Jurídica 3105 luis.villarreal@ags.gob.mx

Cecilia Miguelina Ruiz Robles Analista de Recursos Humanos 3104 cecilia.ruiz@ags.gob.mx

Víctor Sandoval Ibarra Analista Recursos Materiales y Calidad 3104 victor.sandoval@ags.gob.mx

Rocio Edith Peineman Pasillas Analista Recursos Materiales y Calidad 3105 rocio.peineman@ags.gob.mx

María Gabriela Barbosa Álvarez Analista de Contabilidad 3104 gabriela.barbosa@ags.gob.mx

Patricia Lara Sánchez Analista Administrativo 3104 patricia.lara@ags.gob.mx

Yolanda Pedroza Pedroza Intendente 3104 -

Juana Guadalupe Durón Meza Intendente 3104 -

Gloria Alejandra Salce Muñiz Intendente 3104 -

Brayan Jesús Vargas Jardinero 3104 -

Víctor Luis Martínez Delgado Encargado de Despacho de la Agencia Municipal de Planeación Integral 3116 victor.martinez@ags.gob.mx

Ruth Ester García Sandoval Analista de Planeación Sustentable 3109 ruth.sandoval@ags.gob.mx

Jorge Arturo Rosales Hernández Analista de Planeación Sustentable 3109 jorge.rosales@ags.gob.mx

Ciara Alexia Menchaca Quezada Analista de Planeación Sustentable 3111 alexia.menchaca@ags.gob.mx

Adrián Efraín Prieto Ángel Analista de Planeación Sustentable 3110 adrian.prieto@ags.gob.mx

Andrea Orozco Ortíz Analista de Planeación Sustentable 3110 andrea.orozco76@gmail.com

Santiago de Jesús Romo Gutiérrez Analista de Planeación Sustentable 3110 santiago-romo4g@hotmail.com

Austria Gabriela Dávila de la Llave Jefa de Departamento de Movilidad Municipal 3122 austria.davila@ags.gob.mx

María Edwviges Tejeda Caldera Analista de Movilidad Municipal 3111 edwviges.tejeda@ags.gob.mx

Margarita Santiago García Analista de Análisis de la Información 3111 margarita.santiago@ags.gob.mx

Alan Darío Ramírez Ponce Analista de Movilidad Municipal 3111 dario.ramirez@ags.gob.mx

César Octavio Santana Nateras Analista de Movilidad Municipal 3110 cesarsantana.nat@gmail.com

Gabriel Ángel Flores Acevedo Analista de Movilidad Municipal 3110 gabooflores@gmail.com

Erika Alejandra Herrera de Lira Analista de Movilidad Municipal 3111 alejandra.herrera@ags.gob.mx

Lidia Susana Ramírez Ponce Analista de Movilidad Municipal 3111 -
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José de Jesús Roque Aréchiga Dierctor de la Agencia Municipal de Información Estratégica 3106 jesus.roque@ags.gob.mx

Verónica Flores Gaeta Analista de Geomática 3107 veronica.flores@ags.gob.mx

Justino Maldonado Gutiérrez Analista de Geomática 3109 justino.maldonado@ags.gob.mx

Daniel Eugenio Chapa Bezanilla Analista de Geomática 3109 daniel.chapa@ags.gob.mx

Carlos Antonio Ramírez Vidal Jefe de Departamento de Sistemas para la Planeación 3124 carlos.ramirez@ags.gob.mx

Luis Ricardo Méndez De Ávila Analista de Sistemas para la Planeación 3109 ricardo.mendez@ags.gob.mx

Alí Michelle Nava Alfaro Analista de Sistemas para la Planeación 3112 alien.nava.alfaro@gmail.com

Rubén Emmanuel Torres González Analista de Sistemas para la Planeación 3109 retg1996@gmail.com

Mario Urbiola Ledesma Jefe de Departamento de Análisis de la Información 3124 mario.urbiola@ags.gob.mx

Alma Lorena Jiménez Mora Analista de Sistemas y Soporte 3112 lorena.jimenez@ags.gob.mx

Silvia Eugenia Díaz Rubalcava Directora de la Agencia Municipal de Participación Ciudadana 3113 silvia.rubalcava@ags.gob.mx

Yadira Azucena Salas Aguilar Coordinadora de Participación Ciudadana 3122 yadira.salas@ags.gob.mx

Sara Guerrero González Analista de Sistematización Territorial y Programas Integrales 3107 sara.guerrero@ags.gob.mx

Jareki Romo Analista de Sistematización Territorial y Programas Integrales 3107 jareki.romo@ags.gob.mx

Hugo Antonio Romo  Martínez Analista de Participación Social y Proyectos Sociales 3118 hugo.romo@ags.gob.mx

Sara Patricia Cruz Bermudez Analista de Participación Social y Proyectos Sociales 3104 sara.cruz@ags.gob.mx

Lucia del Rocío Cisneros Puebla Analista de Participación Social y Proyectos Sociales 3107 lucia.cisneros@ags.gob.mx

Graciela Guerrero Palomo Analista de Análisis e Integración 3108 graciela.guerrero@ags.gob.mx

Norma Teresa Torres Carrasco Analista de Análisis e Integración 3107 norma.torres@ags.gob.mx

Juan Manuel González Velázquez Analista de Análisis e Integración 3105 manuel.gonzalez@ags.gob.mx

Gerardo Erwin Alvarado Ponce Director de la Agencia Municipal de Programación Presupuestal 3115 gerardo.alvarado@ags.gob.mx

Luis Bernardo Navarro Franco Jefe de Departamento de Programación y Seguimiento Institucionales 3121 bernardo.navarro@ags.gob.mx

Alan Alejandro López López Analista de Programación y Seguimiento Institucional 3108 alan.xander@hotmail.com

Jorge Torres López Analista de Programación y Seguimiento Institucional 3108 jorge.torres@ags.gob.mx

Julieta Díaz Cantú Analista de Programación y Seguimiento Institucional 3118 julieta.diaz@ags.gob.mx

César Alejandro Andrade Romo Jefe de Departamento de Programación e Inversión de Obra Pública 3121 cesar.andrade@ags.gob.mx

José David Burguete Claustro Analista de Programación e Inversión de Obra Pública 3108 david.burguete@ags.gob.mx

Lizbeth María Guadalupe López Ortiz Analista de Programación e Inversión de Obra Pública 3107 liz_ortiz_lopez@hotmail.com

Ramón Rodrigo Rodríguez Camacho Director de la Agencia Municipal de Evaluación 3118 rodrigo.rodriguez@ags.gob.mx

Nancy Leticia Hinojosa Aburto Analista de la Agencia Municipal de Evaluación 3112 nancy.hinojosa@ags.gob.mx

Patsy Fabiola Hernández López Encargada de Despacho del Departamento de Sistematización de la Evaluación 3123 patsy.hernandez@ags.gob.mx
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